
República de Honduras

07/10/2013 13:33:51
2013Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 12.00  0.00  3,463.00  506,346.00  5,522.00  828,645.00  12,958.00  377,554.00  12,958.00  1,712,545.00 

 12.00  0.00  3,463.00  506,346.00  5,522.00  828,645.00  12,958.00  377,554.00  12,958.00  1,712,545.00 

 3.00 

 3.00 

 6.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 2,570.00 

 802.00 

 91.00 

 73,290.00 

 433,056.00 

 0.00 

 4,703.00 

 728.00 

 91.00 

 377,864.00 

 450,781.00 

 0.00 

 12,184.00 

 683.00 

 91.00 

 4,817.00 

 372,737.00 

 0.00 

 12,184.00 

 683.00 

 91.00 

 455,971.00 

 1,256,574.00 

 0.00 

 01

 01

 01

 02

Resultado

Resultado

Resultado

INFORMES DE CAPACITACIONES MENSUALES

INFORMES DE REHABILITACION MENSUALES

INFORMES DE INVESTIGACION MENSUALES

INFORMES DE INSPECCIONES MENSUALES

Descripción

Descripción

Descripción

70

247

51

50

U.M.

U.M.

U.M.

PARTICIPANTE

ATENCION

INVESTIGACION

INSPECCION

Descripción

Descripción

Descripción

 3.00 

 3.00 

 3.00 

 3.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 2,570.00 

 802.00 

 1.00 

 90.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 73,290.00 

 433,056.00 

 0.00 

 0.00 

 4,703.00 

 728.00 

 1.00 

 90.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 377,864.00 

 450,781.00 

 0.00 

 0.00 

 12,184.00 

 683.00 

 1.00 

 90.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,817.00 

 372,737.00 

 0.00 

 0.00 

 12,184.00 

 683.00 

 1.00 

 90.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 455,971.00 

 1,256,574.00 

 0.00 

 0.00 

 107,983.33  0.00 

 406,133.33 

 22,766.67 

 1,516.67 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 406,133.33 

 22,766.67 

 33.33 

 3,000.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-PREVENCION EDUCATIVA

 12-TRATAMIENTO Y REHABILITACION

 13-INVESTIGACIÓN

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-SENSIBILIZACION DE RIESGOS POR ADICCIONES

 002-ATENCION DE DROGODEPENDIENTES

 001-INVESTIGACIÓN DE FACTORES SOBRE RIESGO

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCIÓN QUE EJECUTA Y PROMUEVE LA INVESTIGACIÓN, LA PREVENCIÓN, TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN CONTRIBUYENDO A LA DISMUNUCIÓN DEL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

 04

INCREMENTAR LA COBERTURA GEOGRAFICA DE SERVICIOS DEL IHADFA MEDIANTE LA REGIONALIZACIÓN DE SUS OPERACIONES EN PUNTOS ESTRATEGICOS

CONTRUBUIR EN LA PREVENCIÓN INTEGRAL SOBRE LA PROBLEMATICA DROGAS PSICOACTIVAS A TRAVÉS  DE PROGRAMAS PREVENTIVOS INTEGRALES EN EL SISTEMA EDUCATIVO FORMAL A NIVEL NACIONAL.

CONTRIBUIR A LA SALUD DEL PUEBLO HONDUREÑO MEDIANTE LA REDUCCIÓN DE LA DEMANDA DEL CONSUMO DE DROGAS LICITAS E ILICITAS A TRAVÉS DEL TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE PERSONAS QUE CONSUMEN DROGAS Y SUS FAMILIARES.

IMPULSAR EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA SOBRE EL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.

Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del Alcohol.,Drog.y Farm. Institucion:

N

N

N

N

Acumular

Acumular

Acumular

 0507


