

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

Institucion: 0507 Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del Alcohol.,Drog.y Farm.

SOMOS UNA INSTITUCIÓN QUE EJECUTA Y PROMUEVE LA INVESTIGACIÓN, LA PREVENCIÓN, TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN CONTRIBUYENDO A LA DISMUNUCIÓN DEL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.

Objetivos:	01	INCREMENTAR LA COBERTURA GEOGRAFICA DE SERVICIOS DEL IHADFA MEDIANTE LA REGIONALIZACIÓN DE SUS OPERACIONES EN PUNTOS ESTRATEGICOS
	02	CONTRUBUIR EN LA PREVENCIÓN INTEGRAL SOBRE LA PROBLEMATICA DROGAS PSICOACTIVAS A TRAVÉS DE PROGRAMAS PREVENTIVOS INTEGRALES EN EL SISTEMA EDUCATIVO FORMAL A NIVEL NACIONAL

	02 CONTRUBUIR EN LA PREVENCIÓN INTEGRAL SOBRE LA PROBLEMATICA	A DROGAS PSICOACTIVAS A TRAVÉS DE PROGRAMAS PREVENT	IIVOS INTEGRALES EN EL SISTEM	A EDUCATIVO FORMA	I A NIVEL NACIONAL											
	03 CONTRIBUIR A LA SALUD DEL PUEBLO HONDUREÑO MEDIANTE LA REDI					E CONCUNTENT DDOC AS	CVCUCEANAULADEC									
			E ILICITAS A TRAVES DEL TRATAIV	IENTO Y REHABILITACIC	IN DE PERSONAS QUE	E CONSUMEN DROGA:	5 Y SUS FAIVIILIARES.									
	04 IMPULSAR EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA SOBRE I	EL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.														
Actividad Obra:	001-SENSIBILIZACION DE RIESGOS POR ADICCIONES	Programa: 11-PRE	Programa: 11-PREVENCION EDUCATIVA			Sub Programa: 00				Proyecto: 000						
Resultado Descripción		U.M. Descripción	Descripción Acumular		Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01 INFORMES	DE CAPACITACIONES MENSUALES	70 PARTICIPANTE	N	3.00 0.00	0.00	2,570.00 0.00	73,290.00	4,703.00 0.00	377,864.00	12,184.00	0.00 4,817.00	12,184.00 0.00	455,971.00	406,133.33 0.0	0	
		Total	Actividad - Obra:	3.00	0.00	2,570.00	73,290.00	4,703.00	377,864.00	12,184.00	4,817.00	12,184.00	455,971.00	406,133.33		
ctividad Obra:	002-ATENCION DE DROGODEPENDIENTES	Programa: 12-TRAT	AMIENTO Y REHABILITACIO	ON	'	Sub Programa	a: 00			Proyecto:	000	'		'		
esultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		
01 INFORMES	DE REHABILITACION MENSUALES	247 ATENCION	N	3.00 0.00	0.00	802.00 0.00	433,056.00	728.00 0.00	450,781.00	683.00	0.00 372,737.00	683.00 0.00	1,256,574.00	22,766.67 0.0	0	
'		Total	Actividad - Obra:	3.00	0.00	802.00	433,056.00	728.00	450,781.00	683.00	372,737.00	683.00	1,256,574.00	22,766.67		
ctividad Obra:	001-INVESTIGACIÓN DE FACTORES SOBRE RIESGO	Programa: 13-INV				Sub Programa	a: 00			Proyecto:	000					
esultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Cantidad %	Trimestre 3 Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Costo Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		
01 INFORMES	DE INVESTIGACION MENSUALES	51 INVESTIGACION	N	3.00 0.00	0.00	1.00 0.00	0.00	1.00 0.00	0.00	1.00	0.00	1.00 0.00	0.00	33.33 0.0	0	
02 INFORMES	DE INSPECCIONES MENSUALES	50 INSPECCION	N	3.00 0.00	0.00	90.00 0.00	0.00	90.00 0.00	0.00	90.00	0.00	90.00 0.00	0.00	3,000.00 0.0	0	
'		Total	Actividad - Obra:	6.00	0.00	91.00	0.00	91.00	0.00	91.00	0.00	91.00	0.00	1,516.67		
			Total Institución:	12.00	0.00	3,463.00	506,346.00	5,522.00	828,645.00	12,958.00	377,554.00	12,958.00	1,712,545.00	107,983.33		
-		To	otales del Reporte:	12.00	0.00	3.463.00	506.346.00	5.522.00	828.645.00	12.958.00	377.554.00	12.958.00	1,712,545,00			